CARDAN LIGHT EUROPE ©
CLE
1
Grau
LED Mini Scheinwerfer
NGYLFA010
LED Mini Scheinwerfer
inkl. 10W LED weiß 2700 K
Größe: Breite 114 mm, Höhe 86 mm, Tiefe 87,5 mm
Material: Aluminium Druckguss lackiert/Metall/Glas
Halterung 180 ° schwenkbar, zur Montage an Wand und Decke
Mit 3 m Kabel schwarz und Schukostecker
IP65
89,90 €
10W LED / 230V~ 50/60Hz
AUSSENLEUCHTEN
outdoor lights
Die Herstellerhinweise auf dieser Seite sind unverbindlich. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten!
Den aktuellen Lieferumfang entnehmen Sie bitte der Artikelbeschreibung in unserem Onlineangebot =>>
Die Herstellerhinweise auf dieser Seite sind unverbindlich. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten!
Den aktuellen Lieferumfang entnehmen Sie bitte der Artikelbeschreibung in unserem Onlineangebot =>>